入　　　　札　　　　書入札書

	令和　　年　　月　　日
山辺町長　　　殿

	入札者　住所又は所在地　　　氏名又は名称及び代表者氏名

印

	　山辺町契約に関する規則及び山辺町建設工事請負契約約款により入札条件を承認し、下記のとおり入札します。
記

	入札金額
		十億

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	入札保証金
	免　　　　除

	工事名
	指名競争入札の場合は、規則§４⑵に該当させ、免除しています。

	施行場所

	完成期限

	摘要

　備考　１　入札金額に￥を入れること。
　　　　２　摘要欄は、必要事項を記入すること。